
 

 

Velkommen som konfirmant! 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



Konfirmanttiden er en tid for å tenke nye tanker, stille 
nye spørsmål, få nye opplevelser og kanskje få nye 
venner! Temaer vi skal utforske sammen er: Hvor 
kommer jeg fra? Hva skal jeg bruke livet til? Finnes 
Gud? Hvordan kan jeg bety noe for andre? Hvem er 
Jesus? Vennskap og menneskeverd. Sorg og glede. 
Mote og mobbing. Kjærlighet, seksualitet og samliv. 
Miljø og rettferdighet.  
 
Hva er konfirmasjon? 
Ordet konfirmasjon kan bety både «å bekrefte» og «å 
gjøre sterk». Konfirmasjonshandlingen er en 
forbønnshandling hvor vi ber Gud om å velsigne og å 
styrke hver enkelt konfirmant. Det forutsettes ikke 
noen bekjennelse fra konfirmantens side. Det viktigste 
med konfirmanttiden er å bli bedre kjent med den 
kristne tro, der Gud sier ja til oss og vil være en del av 
våre liv. 
 
En konfirmanttid for alle 
Uansett funksjonsevne vil vi at alle konfirmantene skal 
ha ei flott konfirmanttid! Derfor vil vi strekke oss langt 
for å imøtekomme behov for tilrettelegging. Gi oss 
beskjed om du har spesielle behov. Vi har også en 
egen konfirmantklasse for de med ekstra behov for 
tilrettelegging, i samarbeid med menighetene i 
Birkenes og Grimstad. 



Jeg er ikke døpt – kan jeg konfirmeres? 
Du er velkommen til å delta i konfirmantopplegget selv 
om du ikke er døpt. Dåpen er en forutsetning for å 
delta i den avsluttende forbønnsgudstjenesten, og 
hvert år er det flere konfirmanter som blir døpt. 
 

 

Slik melder du deg på: 
Gå inn på www.hovag.org  
Har du spørsmål om påmeldingen ring kirkekontoret 
på tlf 48 95 57 88, mandag og torsdag kl 10-14. 
 
Viktige datoer å merke seg: 
27. august oppstartsamtaler, bedehuset fra kl 14.30 
27. august kl 19.00 Foreldremøte, bedehuset 
Samlinger på bedehuset kl 1430-16: 17.sept,15.okt, 
12.nov 
 
Presentasjonsgudstjeneste:  
1.september kl. 11.00 i kirka  
 
Leir: Skogtun leirsted, Marnardal 18. - 20.oktober 
 
Konfirmasjonsgudstjeneste:  
Lørdag 3.mai kl. 11.00 og 13.00 
 

http://www.hovag.org/


Pris: Konfirmantavgiften er kr.1000,- for hele 
skoleåret. Dette inkluderer mat hver gang, 
konfirmantleir, bibel og konfirmantbok. 

 (Dersom prisen gjør at du ikke kan være med, ta kontakt så finner vi en løsning.) 

 

Konfimantopplegget i Høvåg ledes av  

Helgi Jacobsen, kateket og Frode Eikrem, prest. 

Vi gleder oss til å bli mer kjent med dere 

 

 

Se gjerne mer om konfirmasjon på: 

#konfirmantene.  

    

 
 

 


